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QOLTEC AKUMULATOR ZELOWY 12V

| 120AH | GEL

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Zawartos¢ opakowania
tadowanie cykliczne
Ztgcza

Typ

Napiecie baterii
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
tadowanie buforowe
Temperatura robocza
Pojemnos¢ baterii

Dodatkowe informacje

Zywotnosé

Kolor produktu

896,99 zt
729,26 zt
ZSIQOCAKUO0026
53081
5901878530819
34,8 kg

405 mm
Akumulator x 1
14.40-14.70 V
Ztacze srubowe M8
VRLA

12V

170 mm

205 mm
13.50-13.80 V
25 °C = 3°C

120 Ah

Szeroki zakres temperatur pracy,
odpornos¢ na niskie temperatury,
nie wymaga konserwacji,
bezobstugowy

12 lat (przy pracy buforowej w
temperaturze 20°C)
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